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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua Sâo Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

pi
r

JUNTADA DE AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO

f

Junto aos autos do processo licitatório n° 020/2021, na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, as AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

apresentadas para o presente ceilame.

f
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BURÍTICUPU - MA, em 05 de agosto de 2021.

Pedro Franklin de Viterbo

Portaria: 126/2021
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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n'* 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buritlcupu/MA

Processo Administrativo n° 1506001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 020/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para futura contratação de empresa especializada na prestação de

serviços em limpeza, conservação, higienização e lavagem de veículos para atender as

necessidades das Secretarias Municipais do Município de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAO:

ATOS M M RODRIGUES
CNPJ: 31.282.835/0001-05



URlTiÇüW.>-.i;j
/2021TCü Proc

Fls.
Rub

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 05/08/2021 11:36:18

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: ATOS M M RODRIGUES

CNPJ: 31.282.835/0001-05

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôncos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Orgào Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOLM.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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de abrilracionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de
de 2014. Lei n° 13.460. de 26 de junho de 2017. Lei n“ 13.726. de 8 de outubro de 2018.

Decreto n° 8.638 de 15. de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: ATOS M M RODRIGUES

CPF/CNPJ: 31.282.835/0001-05

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n” 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 11:37:41 do dia 05/08/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https:,7contas.tcu.gov.br/ords/l7p-IN ABILlTADO:5

Código de controle da certidão: 8C4F050821113741

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: ATOS MURILO MOREIRA RODRIGUES

CPF/CNPJ: 040.198.183-55

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, 0 (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n” 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 11:39:29 do dia 05/08/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://'conlas.tcu.uov.br/ords/fVp^^^dNABILrrAl)0:5

Código de controle da certidão: H2K9050821113929

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (05/08/2021 às 11:43) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n® 31.282.835/0001-05.

t

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divuigacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

610B.F92B.1E7D.F635 no seguinte endereço: httrjs://www.cni.ius-br/improbidade adm/autentícar certidão.php

I

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA;rado em; 05/08/2021 as 11:43:55
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) )FILTROS APLICADOS:

Nome: ATOS M M RODRIGUES

CPF/CNPJ: 31282835000105

LIMPAR

Data da consulta: 05/08/2021 11:15:19

Data da última atualização: 04/08/2021 18:00:03

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADEDETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO

Nenhum registro encontrado
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))FILTROS APLICADOS:

Nome: ATOS MURILO MOREIRA RODRIGUES

CPF/CNPJ: 04019818355

LIMPAR

Data da consulta: 05/08/2021 11:15:19

Data da última atualização: 04/08/2021 18:00:03

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONAOORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADETIPO DA SANÇÃOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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Certidão Negativa RUD.

Certifico que nesta data (05/08/2021 às 11:45) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 040.198.183-55.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divuÍQacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente, Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

610B.F974.DAAD.D708 no seguinte endereço: httDs:/7wvvw.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.ohp

O

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em: 05/08/2021 as 11:45:08
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) )FILTROS APLICADOS:

Nome: ATOS MURILO MOREIRA RODRIGUES

CPF/CNPJ: 0401<5818Í55

LIMPAR

Data da consulta: 05/08/2021 11:01:35

Data da última atualização: 04/08/2021 18:00:03

INÍCIO OA VIGÊNCIA DA
SAN(Ã0

MM DA VIGÊNCIA DA
SANÇÃO

ORGÃO/ENTIDADE
SANC10NAD0RA TIPO DA SANÇÃO VALOR OA MUITA QUANTIDADEDETALHAR CNPJ/CPE 00 SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado
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))FILTROS APLICADOS:

Nome: ATOS M M RODRIGUES

CPF/CNPJ; 31282835000105

LIMPAR

Data da consulta; OB/08/2021 11:01:35

Data da última atualização: 04/08/2021 18:00:03

ÓRGÁO/ENTIDADE
SANCIOP4AD0RA

INÍCIO DA VIGÊNCIA DA
SANÇÃO

FIM DA VIGÊNCIA DA
SANÇÃO

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME 00 SANCIONADO VALOR DA MULTA QUANTIDADEUF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO

Nenhum registro encontrado
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Empresa Fácil Maranhão05/08/2021 PiiU
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 210118920
● DATA DO PROTOCOLO: 12/02/2021
. NÚMERO DE REGISTRO: 21801461640
● ARQUIVAMENTO: 20210118920
. EMPRESA: ATOS MM RODRIGUES

Requerimento do Empresário (https://www.empresafadl.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-K»

eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTAyMTIxODQ5NTZfQ29udHJhdG9fTUFQMjEwNjY2MjA1My5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP2106

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2106662053



Confirmação de Autenticidade da Certidão05/08/2021

CanaisLegislaçãoParticipe ServiçosAcesso à informaçãoBRASIL

BURITIÇU£L)-MA
S^ob&o?.Receita Federal

^021
^fOC

CERTIDÃO -is

=ígE3.

Confirmação de Autenticidade das Certidõe^^

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 31.282.835/0001-05

Data da Emissão : 04/08/2021

Hora da Emissão : 14:29:41

Código de Controle da Certidão : C57F.577E.EFB9.3EBA

Tipo da Certidão ; Negativa

Certidão Negativa emitida em 04/08/2021, com validade até 31/01/2022.

Página Anterior

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp 1/1
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Dúvidas rríais Frequentes | Início | V -1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 31.282.835/0001-05
Razão social: ATOS M M RODRIGUES

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

01/08/2021 a 30/08/2021

13/07/2021 a 11/08/2021

24/06/2021 a 23/07/2021

05/06/2021 a 04/07/2021

202108010248592389712001/08/2021

2021071300484640341294
^/07/2021
^ .06/2021

05/06/2021

2021062400481730426272

2021060501013281399013

Resultado da consulta em 05/08/2021 11:55:17

Voltar



Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas05/08/2021

Rub.
Validação de certidão de débitos emitida

o serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Emitir Certidão

1/1https://www.tst.jus.br/certidao1
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TP_ABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: ATOS M M RODRIGUES (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 31.282.835/0001-05

Certidão n°: 23591866/2021

Expedição: 03/08/2021, às 18:13:15

Validade: 29/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que ATOS M M RODRIGUES (MATRIZ E FILIAIS)  , inscrito (a) no

CNPJ sob o n'* 31.282.835/0001-05, NÃO CONSTA do Banco Nacional de

Devedores Trabalhistas -

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440,

na Resolução Administrativa n®

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

de 7 de julho de 2011, e

1470/2011 do Tribunal Superior do

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto ãs obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

;uge'ítÕiDúvidas e us .cr



Certidão Negativa de Débito :::05/08/2021
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

NO da Certidão: 191793/21

Data de Validade: 01/12/2021

Data de Emissão: 03/08/2021 17:53:50

Inscrição Estadual: 125737866

CPF/CNPJ: 31282835000105

Razão Social: ATOS M M RODRIGUES

I

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf
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d. PREFEITURA DE BURITICUPU
SECRETARIA DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

CNPJ: 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, 1 - Centro, Buriticupu - MA, 65393-000PREFEITURA DE

BURiTicypy BURiTJCUPU-MA
CIDAOE Ot Um povo FORTE E CORAJOSO CERTIDÃOProc

FIs.
05/08/2021 13:30:40

CERTIDÃO NEGATIVA DE DEBITOS-CND N° 10257/2021

AUTENTICAÇÂO:NUiUsXkHdOikfCMFNTkby4gqynlWwguK

“^RTIFICO, a pedido da pessoa interessada, que o  a empresa ATOS MURILO MOREIRA
ríODRIGUES 04019818355 , devidamente Inscrito sob  o CNPJ 31.282.835/0001-05, situada á RUA
QUARTEL, 100 VL ISAIAS, encontra-se quites com os tributos municipais. O Requerente pretende
com esta, fazer prova de Quitação de Tributos, não podendo ser usado para outros fins.

A Referida Certidão terá validade até 02/11/2021.

Ressalvado à Prefeitura o direito de cobrar dívidas que venham a ser apuradas.

BURITICUPU-MA, 04/08/2021.
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u UPU-Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtiva de Olvida Ativa
/2021i^roc., m-FIS.CERTIDÃO VALIDA!

Rub.N° da Certidão: 052872/21

Data de Validade: 01/12/2021

Data de Emissão: 03/06/2021 17:54:06

Inscrição Estadual: 125737866

CPF/CNPJ: 31282835000105

Razão Social: ATOS M M RODRIGUES

O

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf 1/1
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Validaçao - Digidoc

X
Este documento corresponde a este código dc validaçao.

Dados do Documento Administrativo

Código de Validação:

D44FC45DB8
Número do Documento:Sigla do Documento:

CERT-FRCJB 332021V

Clique para visualizai o aiauivo üfimnal relerenle a este documento CERT-FRCJB 332021

SIgnatános desse documento:

FELIPE PEREIRA NORONHA, data da assinatura : 04/08/2021 13 09
Status do documento : RECEBIDO

Visuali2.<á’ ,'nçjinai Vaidd' Docurnenlo

Dados da Requisição

Número da requiçâo. Código de Validação:

D44FC45DB8

Vaüdar Rcíquisição

Nova consulta

Tnbunal de Justiça do Maranhão - Poder Judidário do Estado do Maranhão

1/1https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/VerificacaoAction.posVerificacaoDocAdm.mtw
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PREFEITURA DE BURITICUPU
SECRETARIA DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

CNPJ; 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, 1 - Centro, Buriticupu - MA, 65393-000PREFEITURA DE

BURITICUPU BURiTICUPU-MÂ
PrnrCiDAOE Ot UM POVO FORTE E CORAJOSO CERT10AO

Fls.
Pub. 05/08/2021 13:31:33

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA WIUNICIPAL-CNDA N° 10258/2021

AUTENTICAÇÀO:kBT8UohXCfv06qyl9ZNLMXNqSeHMYvAJ

CERTIFICO a pedido da pessoa interessada, que a empresa ATOS MURILO MOREIRA
RODRIGUES 04019818355 . Inscrita sob o CNPJ: 31.282.835/0001-05,  situada à RUA QUARTEL,
100 VL ISAIAS, Neste Município, encontra-se quites com os tributos municipais, bem como o livro
de DÍVIDA ATIVA deste setor de arrecadação desta prefeitura, nada consta no desrespeito a
débtdo em nome da referida empresa. O Requerente pretende com esta, fazer prova de Quitação
de Tributos, não podendo ser usado para outros fins.

A Referida Certidão terá validade até 02/11/2021.
Ressalvado à Prefeitura o direito de cobrar dívidas que venham a ser apuradas.

BURITICUPU-MA, 04/08/2021.
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PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO

Corregedoria Geral da Justiça
1° Vara de Buriticupu

CERT-FRCJB - 332021

Código de validação: D44FC45DB8

CERTIDÃO DE EALÊNCIA E RECUPERAÇÃO JUDICIAL

(NEGATIVA)

Eu, Felipe Pereira Noronha, Secretário Judicial da P Vara da Comarca de Buriticupu, deste

Estado do Maranhão, matrícula 186536, certifico e dou fé que, após consulta aos sistemas de

nformação processual JURJSCONSULT, THEMISPG e PJE, CONSTATEI QUE NÃO
TRAMITAM NA COMARCA DE BURITICUPU AÇÕES DE FALÊNCIA E/OU

RECUPERAÇÃO JUDICIAL em face de ATOS M M RODRIGUES ME, nome fantasia J

MOREIRA, inscrita sob o CNPJ n. 31.382.835/0001-05, ativa desde 20.08.2018, com sede a

Rua Quartel, 100, Vila Isaías, Buriticupu, Cep 65393-000.

Buriticupu-MA, 04 de agosto de 2021.

Válida por 60 (sessenta) dias.

CUSTAS JUDICIAIS:

N. da Guia Valor (R$)

51,1221.061.701.000.019.681-1

FELIPE PEREIRA NORONHA

Secretário Judicial de Entrância Intermediária

1° Vara de Buriticupu
Matrícula 186536

Documento assinado. BURITICUPU, 04/08/2021 13:10 (FELIPE PEREIRA NORONHA)

1
CERT-FRCJB - 332021 / Código; D44FC45DB8

Valide o documento em www.tima.ius.bf/validadoc.php



Empresa Fácil Maranhão05/08/2021

/2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

. PROTOCOLO: 210777109

. DATA DO PROTOCOLO: 30/06/2021

. NÚMERO DE REGISTRO: 21801461640

. ARQUIVAMENTO: 20210777109

. EMPRESA: ATOS MM RODRIGUES

Balanço (https;//www.empresafacil.ma.gov.br/sigfadl/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTA2M2AxMjE1MTNfQmFsYW5jb19NQUUyMTAwNDY0MDU3LnBkZg==/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAE2'

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100464057


